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Yüzme Toplu Takım Puanları 

 

Sıralama Takımlar Toplam Yarış 

1 Yapı Kredi 7.378 31 

2 Ford Otosan 6.630 34 
3 Opet 5.540 26 
4 Arçelik Çayırova 4.876 30 
5 Setur 4.680 21 

6 Tofaş 3.864 19 
7 Aygaz 2.335 10 
8 Tüpraş 2.230 13 
9 Arçelik LG 1.614 11 

10 AES Entek 733 2 
11 ZER AŞ 425 4 
12 Koç Bilgi Grubu 307 3 

 

Yüzme Bayanlar Takım Puanları 

 Sıralama  Takımlar                        Bayan    Yarış  

 1 Setur 2354 13 
 2 Yapı Kredi 2257 11 
 3 Arçelik Çayırova 1740 11 
 4 Ford Otosan 1222 8 
 5 Tüpraş 537 4 
 6 Opet 405 4 
 7 ZER AŞ 257 3 
 8 Aygaz 84 1 
 9 Arçelik LG 78 2 

 

 
Yüzme Erkekler Takım Puanları 

 Sıralama   Takımlar                      Erkek    Yarış  

 1 Ford Otosan 5408 26 
 2 Opet 5135 22 
 3 Yapı Kredi 5121 20 
 4 Tofaş 3864 19 
 5 Arçelik Çayırova 3136 19 
 6 Setur 2326 8 
 7 Aygaz 2251 9 
 8 Tüpraş 1693 9 
 9 Arçelik LG 1536 9 
 10 AES Entek 733 2 
 11 Koç Bilgi Grubu 307 3 
 12 ZER AŞ 168 1 
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BAYRAK YARIŞLARI  

 

4x50m Serbest-Free 
 Erkek 
 1 Hakan-Tamer-Onur-Taylan  Yapı Kredi 01:58:02 409 
 2 Selahattin-Cem-Mehmet-Volkan  Opet 01:59:67 392 
 3 Metin-Sabri-Ali-Kaan  Setur 02:05:32 342 
 4 Selim-Ahmet-Tansık-Emre  Ford Otosan 02:06:05 336 
 5 Gökhan-Hakan-Cem-Ozan  Aygaz 02:08:42 317 
 6 Coşkun-Yasin-Alptuğ-Umut  Tofaş 02:09:70 308 
 7 Tayfun-Ertunç-Erdem-Göksel  Tüpraş 02:16:23 266 
 8 Koray-Mert-Ersun-Levent  Arçelik LG 02:18:40 254 
 9 Cem-Nihat-Ümit-İlkem  Arçelik Çayırova 02:25:06 220 

 

 

4x50m Serbest-Free 
 Bayan 
 1 Balca-Başak-Pelin-Nida  Yapı Kredi 02:29:10 299 
 2 Merve-Antonina-Melis-Müge  Setur 02:40:26 241 
 3 Esra-Ebru-Neşe-Hadre  Arçelik Çayırova 03:04:77 157 
 4 Sevcan-Dilara-Sinem-Seçil  Ford Otosan 03:06:87 152 

 

 

BİREYSEL YARIŞLAR 
 

50m Kelebek-B.Fly   18 - 27 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 Özlem Pelin Ege 1986 Yapı Kredi 00:39:46 294 
 2 SEÇİL BİLGE 1986 Ford Otosan 00:55:92 103 

50m Kelebek-B.Fly  28 - 31Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 NEŞE KILIÇ YAZAR 1984 Arçelik Çayırova 00:40:05 281 
 2 MÜGE EYİDOĞAN 1981 Setur 00:45:98 186 

50m Kelebek-B.Fly  32 - 36Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 SİNEM ŞİŞLİOĞLU 1980 Ford Otosan DQ 

50m Kelebek-B.Fly  37 - 39Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 Balca Namlısaraç 1973 Yapı Kredi 00:43:67 217 
 2 HADRA URAS 1975 Arçelik Çayırova 01:01:04 79 

50m Sırt-Back   18 - 27 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 MERVE SELVİ DÜNDAR 1986 Setur 00:41:77 318 
 2 Özlem Pelin Ege 1986 Yapı Kredi 00:43:53 281 
 3 DİLARA TÜLEYLİ 1989 Ford Otosan 00:53:89 148 
 4 MELTEM KAVAL KORKUT 1985 Arçelik Çayırova 01:04:77 85 
 5 EMİNE AKBUNAR 1987 Ford Otosan 01:07:87 
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50m Sırt-Back  28 - 31 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 MÜGE EYİDOĞAN 1981 Setur 00:50:35 181 
 2 FİDAN EBRU ÇELİK 1982 Arçelik Çayırova 00:58:92 113 
 3 SİBEL YETKİN 1984 Opet 01:02:49 95 
 4 SEDA KUŞ 1983 Opet 01:09:56 

50m Sırt-Back  32 - 36 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 ŞEYDA UĞURLU 1976 Opet 01:04:23 87 
 2 Gülem Kaya Özden 1980 Aygaz 01:05:09 84 
 3 Gülden Ünverir 1978 Yapı Kredi 01:13:20 59 
 4 ÖZLEM ARLI 1978 Setur 01:20:52 44 
 5 ARZU ÇELİK 1979 Arçelik Çayırova 01:35:54 27 

50m Sırt-Back  37 - 39 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 ESRA RODOP 1973 Arçelik Çayırova 00:47:60 215 
 2 Balca Namlısaraç 1973 Yapı Kredi 00:47:95 210 
 3 ÖZLEM SEVİNDİK 1973 Arçelik Çayırova 00:57:64 
 4 Ülviye Derya Coşkun 1975 ZER AŞ 01:16:90 51 

50m Sırt-Back   40+ Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 Asiye Kabasakal 1972 Yapı Kredi 01:09:64 69 
 2 FİLİZ DEMİROĞLU 1968 Ford Otosan 01:16:09 53 

50m Kurbağa-Breast  18-27 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 MERVE SELVİ DÜNDAR 1986 Setur 00:46:45 299 
 2 SEVCAN BALCI 1986 Ford Otosan 00:47:98 271 
 3 SEÇİL BİLGE 1986 Ford Otosan 00:54:36 
 4 ZEYNEP KEVSER ÖZEREN 1985 Ford Otosan 01:11:05 
 5 EMİNE AKBUNAR 1987 Ford Otosan DQ 

50m Kurbağa-Breast 28-31 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 MELİS ÇANCILAR 1981 Setur 00:47:46 280 

50m Kurbağa-Breast  32-36 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 SİNEM ŞİŞLİOĞLU 1980 Ford Otosan 00:54:38 186 
 2 Sanem Sipahi 1980 ZER AŞ DQ 
 3 Başak Yılmaz 1979 Yapı Kredi DQ 

50m Kurbağa-Breast  37-39 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 Nida Özdemir 1974 Yapı Kredi 00:50:08 239 
 2 ESRA RODOP 1973 Arçelik Çayırova 00:56:68 165 
 3 Ülviye Derya Coşkun 1975 ZER AŞ 01:00:83 133 
 4 ANTONINA ŞENAY 1974 Setur 01:03:86 115 
 5 AYŞE ÇETİN 1975 Arçelik LG 01:29:93 41 

50m Kurbağa-Breast  40+Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 Aslı Aşar 1972 Tüpraş 00:55:20 178 
 2 ZERRİN AYŞE SEROZAN 1962 Setur 01:05:79 105 
 3 FİLİZ DEMİROĞLU 1968 Ford Otosan 01:20:49 57 

50m Serbest-Free 18-27 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 SEVCAN BALCI 1986 Ford Otosan 00:38:94 252 
 2 ZEYNEP KEVSER ÖZEREN 1985 Ford Otosan 00:46:78 
 3 DİLARA TÜLEYLİ 1989 Ford Otosan 00:48:02 
 4 MELTEM KAVAL KORKUT 1985 Arçelik Çayırova 01:05:90 52 
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50m Serbest-Free  28-31 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 NEŞE KILIÇ YAZAR 1984 Arçelik Çayırova 00:33:79 386 
 2 MELİS ÇANCILAR 1981 Setur 00:39:08 250 
 3 SİBEL YETKİN 1984 Opet 00:50:45 116 
 4 Göksu Gökyar 1983 Tüpraş 00:52:85 101 
 5 SEDA KUŞ 1983 Opet 00:53:51 

50m Serbest-Free  32-36 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 Başak Yılmaz 1979 Yapı Kredi 00:41:34 211 
 2 Gülden Ünverir 1978 Yapı Kredi 00:44:53 
 3 ŞEYDA UĞURLU 1976 Opet 00:51:82 107 
 4 Sanem Sipahi 1980 ZER AŞ 00:58:79 73 
 5 ÖZLEM ARLI 1978 Setur 01:01:50 64 
 6 Gülem Kaya Özden 1980 Aygaz DQ 

50m Serbest-Free  37-39 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 Nida Özdemir 1974 Yapı Kredi 00:36:23 313 
 2 HADRA URAS 1975 Arçelik Çayırova 00:43:58 180 
 3 ANTONINA ŞENAY 1974 Setur 00:46:13 152 
 4 ÖZLEM SEVİNDİK 1973 Arçelik Çayırova 00:52:06 
 5 Nazan Güleryüz 1975 Tüpraş 00:53:83 96 
 6 AYŞE ÇETİN 1975 Arçelik LG 01:14:01 37 

50m Serbest-Free  40+ Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 Aslı Aşar 1972 Tüpraş 00:45:16 162 
 2 ZERRİN AYŞE SEROZAN 1962 Setur 00:50:01 119 
 3 Asiye Kabasakal 1972 Yapı Kredi 01:01:16 65 

50m Serbest-Free  18-27 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Taylan Çam 1986 Yapı Kredi 00:28:29 463 
 2 M. TANSIK TAN 1987 Ford Otosan 00:28:46 454 
 3 SELAHATTİN KARIŞ 1986 Opet 00:29:34 415 
 4 Coşkun Bayraktar 1988 Tofaş 00:31:41 338 
 5 ONUR OĞUZ 1985 Ford Otosan 00:32:17 
 6 İLKAN ERDEM 1985 Arçelik Çayırova 00:34:53 254 
 7 OĞUZ BORA YILMAZ 1985 Ford Otosan 00:36:88 

50m Serbest-Free  28-30 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Onur Eşin 1984 Yapı Kredi 00:29:48 409 
 2 Ozan Almali 1982 Aygaz 00:30:74 361 
 3 GÖKHAN SARAÇ 1982 Aygaz 00:30:88 
 4 Yasin Day 1982 Tofaş 00:31:08 349 
 5 EMRE KARABACAK 1984 Ford Otosan 00:31:26 343 
 6 Tayfun Demircioğlu 1984 Tüpraş 00:33:56 277 
 7 Ertunç Tuncer 1982 Tüpraş 00:33:94 
 8 Ömer Bağrıyanık 1984 Yapı Kredi 00:36:57 
 9 NİHAT ÖZKAN 1984 Arçelik Çayırova 00:36:88 209 
 10 ÜMİT ÖZER 1983 Arçelik Çayırova 00:37:15 
 11 Ömer Işık 1984 Tüpraş 00:39:95 
 12 REMZİ USTAOĞLU 1983 Opet 00:42:22 139 
 13 ALTAN DOBRUCALI 1984 Arçelik Çayırova 00:47:50 
 14 ERTUNÇ ERSOY 1982 Arçelik LG 00:58:98 51 
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50m Serbest-Free 31-33 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 M. SERKAN YAZICI 1980 Ford Otosan 00:31:79         326 
 2 AHMET FERİT COŞAN 1979 Arçelik Çayırova 00:33:59 276 
 3 Erdem Türkselçi 1979 Tüpraş 00:34:27 260 
 4 Volkan Durukan 1981 Tüpraş 00:35:89 
 5 CENK ACAR 1980 Ford Otosan 00:37:46 
 6 E. BİRTAN GÜLAYDIN 1981 Ford Otosan 00:37:46 
 7 OSMAN ÇEŞME 1979 Arçelik LG 00:51:85 75 
 8 Cengiz Celik 1981 Tüpraş 00:54:67 
 9 VOLKAN ARKUN 1981 Opet DQ 

50m Serbest-Free  34-36 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 CEM İSMAİL ARICANLI 1976 Opet 00:30:82 358 
 2 KAAN AKYAR 1977 Setur 00:32:06 318 
 3 SELİM ERAVCI 1977 Ford Otosan 00:32:91 294 
 4 Umut Olgun 1977 Tofaş 00:34:09 264 
 5 Göksel Baydar 1978 Tüpraş 00:34:29 260 
 6 TUNÇ YERLİ 1976 Ford Otosan 00:34:66 
 7 MERT ATILGAN 1977 Arçelik LG 00:35:54 233 
 8 KORAY ÖZBULUT 1977 Arçelik LG 00:36:98 
 9 Ahmet Erkan Göktaş 1976 ZER AŞ 00:39:66 168 
 10 Hasan İlker Yükselir 1976 Tüpraş 00:42:71 
 11 Selçuk Yıldırım 1976 Yapı Kredi 00:42:89 133 
 12 ALİ BAY 1976 Opet 00:57:07 

50m Serbest-Free  37-38 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 CENK URAĞ 1975 Opet 00:33:41 281 
 2 Cenk Gebeceli 1974 Tofaş 00:36:32 219 
 3 Hakan Çobanoğlu 1974 Aygaz 00:36:91 208 
 4 Serdar Ası 1974 Tofaş 00:37:28 
 5 SEYFETTİN ÇOBAN 1974 Ford Otosan 00:45:96 108 

50m Serbest-Free  39-40 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Cem Topaç 1972 Aygaz 00:32:20 314 
 2 HAKAN KILDIOĞLU 1973 Opet 00:33:40 281 
 3 LEVENT KARS 1972 Arçelik LG 00:33:49 279 
 4 Tolga Kaplan 1972 Tofaş 00:37:43 200 
 5 Tayfun Tatlısu 1973 Aygaz 00:38:22 
 6 Alp gelişen 1972 Yapı Kredi 00:40:78 154 
 7 UĞUR GÜNDÜZ 1972 Arçelik Çayırova 00:41:90 142 
 8 HAKAN ÖZKAHRAMAN 1973 Arçelik Çayırova 00:48:86 
 9 SABRİ GÖREN 1972 Setur DQ 

50m Serbest-Free  41-45 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Taner Öncel 1971 Yapı Kredi 00:29:24 419 
 2 FATİH BAŞGÜL 1970 Opet 00:33:51 278 
 3 S. Ercan Tekin 1967 Yapı Kredi 00:34:39 
 4 Aykut Dönmez 1967 Tofaş 00:34:88 247 
 5 Mustafa Sünnetcioğlu 1971 Yapı Kredi 00:36:07 
 6 Gökhan Besler 1971 Tofaş 00:37:07 
 7 RECAİ IŞIKTAŞ 1967 Ford Otosan 00:40:51 158 
 8 MEHMET KAYA 1967 Arçelik Çayırova 00:41:09 151 
 9 Murat Dönmez 1971 Tüpraş 00:43:59 126 
 10 ALİ RIZA ŞAHİNOĞLU 1967 Ford Otosan 00:45:96 
 11 YILDIRAY ŞENER 1971 Ford Otosan 00:46:74 
 12 MEHMET TEPEARASI 1967 Opet 00:49:44 
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50m Serbest-Free  46-48 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Atilla Erdiner 1965 Yapı Kredi 00:35:06 243 
 2 KAMİL ARİF KAPUCU 1966 Ford Otosan 00:35:27 239 
 3 LEVENT KUTAN 1965 Opet 00:35:80 228 
 4 METİN ARABACIOĞLU 1964 Setur 00:36:66 213 
 5 Turgay KARLIDERE 1965 Koç Bilgi Grubu 00:50:30 82 

50m Serbest-Free  49+ Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 DENİZ ERDURAN 1963 Arçelik Çayırova 00:35:58 233 
 2 SEMİH POLAT 1962 Ford Otosan 00:36:85 209 
 3 M.Murat Kalkanlı 1957 Tüpraş 00:37:43 200 
 4 Kurtuluş Pesen 1959 Tüpraş 00:40:09 
 5 ERDİN ÖVENLER 1959 Opet 00:44:39 120 

50m Kurbağa-Breast  18 - 27 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 SELAHATTİN KARIŞ 1986 Opet 00:40:53 313 
 2 ONUR OĞUZ 1985 Ford Otosan 00:43:22 258 
 3 Yahya Can Duru 1987 Yapı Kredi 00:44:53 236 
 4 BATUR ALP AKSOY 1987 Ford Otosan 00:44:99 
 5 İLKAN ERDEM 1985 Arçelik Çayırova 00:45:99 214 
 6 OĞUZ BORA YILMAZ 1985 Ford Otosan 00:46:60 

50m Kurbağa-Breast 28 - 30 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 GÖKHAN SARAÇ 1982 Aygaz 00:40:60 311 
 2 Alptuğ Başak 1983 Tofaş 00:44:30 239 
 3 Ömer Bağrıyanık 1984 Yapı Kredi 00:44:30 239 
 4 ÇAĞLAR TAŞKIN 1982 Ford Otosan 00:46:30 210 
 5 Erol Polat 1983 Yapı Kredi 00:46:34 
 6 ÜMİT ÖZER 1983 Arçelik Çayırova 00:49:82 168 
 7 ALTAN DOBRUCALI 1984 Arçelik Çayırova 01:03:34 

50m Kurbağa-Breast  31 - 33 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 E. BİRTAN GÜLAYDIN 1981 Ford Otosan 00:46:39 209 
 2 ALİ CEM ÇİLESİZ 1980 Arçelik Çayırova 00:53:61 135 
 3 AHMET FERİT COŞAN 1979 Arçelik Çayırova 01:08:66 

50m Kurbağa-Breast 34 - 36 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 MEHMET KÖSE 1977 Opet 00:40:35 317 
 2 Kerem Evrandır 1978 AES Entek 00:41:71 287 
 3 Hakan Yaşdal 1977 Yapı Kredi 00:43:76 248 
 4 TUNÇ YERLİ 1976 Ford Otosan 00:51:58 152 
 5 Selçuk Yıldırım 1976 Yapı Kredi 01:14:09 
 6 Göksel Baydar 1978 Tüpraş DQ 
 7 Ahmet Erkan Göktaş 1976 ZER AŞ DQ 

50m Kurbağa-Breast 37 - 38 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 CENK URAĞ 1975 Opet 00:41:81 285 
 2 Serdar Ası 1974 Tofaş 00:45:57 220 
 3 Cenk Gebeceli 1974 Tofaş 00:48:61 
 4 Hakan Çobanoğlu 1974 Aygaz 00:50:24 164 

50m Kurbağa-Breast 39 - 40 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 SABRİ GÖREN 1972 Setur 00:44:32 239 
 2 LEVENT KARS 1972 Arçelik LG 00:44:34 239 
 3 Cem Topaç 1972 Aygaz 00:44:84 231 
 4 Eray Göçmençelebi 1972 Tofaş 00:46:11 212 
 5 Alp gelişen 1972 Yapı Kredi 00:49:89 168 
 6 FATİH ÖZALP 1972 Opet 00:54:84 126 
 7 MEHMET SABİT EROL 1973 Ford Otosan DQ 
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50m Kurbağa-Breast 41 - 45 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Aykut Dönmez 1967 Tofaş 00:48:37 184 
 2 S. Ercan Tekin 1967 Yapı Kredi 00:48:46 183 
 3 Mustafa Sünnetcioğlu 1971 Yapı Kredi 00:51:52 
 4 Önder Özdemir 1968 Tofaş 00:52:72 
 5 RECAİ IŞIKTAŞ 1967 Ford Otosan 00:52:76 142 
 6 SERDAL ELMAS 1967 Arçelik Çayırova 00:56:90 113 

50m Kurbağa-Breast 46 - 48 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Atilla Erdiner 1965 Yapı Kredi 00:46:81 203 
 2 Bora Ulaş 1965 Yapı Kredi 00:48:50 
 3 Erhan ÖZALP 1964 Koç Bilgi Grubu 00:52:78 142 
 4 Turgay KARLIDERE 1965 Koç Bilgi Grubu 00:56:80 

50m Kurbağa-Breast  49+ Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 SEMİH POLAT 1962 Ford Otosan 00:48:80 179 
 2 ERDİN ÖVENLER 1959 Opet 00:53:12 139 
 3 SİNAN SELÇUK 1961 Arçelik Çayırova 00:56:13 118 
 4 Mustafa Erkoç 1961 Tofaş 01:00:71 93 
 5 Ersin Akköseler 1963 Tofaş 01:08:63 

50m Sırt-Back  18 - 27 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 ALİ MUTLU 1987 Setur 00:32:53 462 
 2 Coşkun Bayraktar 1988 Tofaş 00:42:67 205 
 3 Yahya Can Duru 1987 Yapı Kredi 00:43:07 199 
 4 BATUR ALP AKSOY 1987 Ford Otosan 00:52:69 109 

50m Sırt-Back  28 - 30 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Onur Eşin 1984 Yapı Kredi 00:38:21 285 
 2 Yasin Day 1982 Tofaş 00:44:03 186 
 3 Alptuğ Başak 1983 Tofaş 00:46:04 
 4 NİHAT ÖZKAN 1984 Arçelik Çayırova 00:48:18 142 
 5 Erol Polat 1983 Yapı Kredi 00:51:97 
 6 Ömer Işık 1984 Tüpraş 00:58:20 81 

50m Sırt-Back  31 - 33 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 VOLKAN ARKUN 1981 Opet 00:37:23 308 
 2 M. SERKAN YAZICI 1980 Ford Otosan 00:39:59 256 
 3 OSMAN ÇEŞME 1979 Arçelik LG 01:02:84 64 

50m Sırt-Back  34 - 36 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 SEDAT OYTUN KUNTER 1976 Arçelik Çayırova 00:40:09 247 
 2 CEM İSMAİL ARICANLI 1976 Opet 00:42:25 211 
 3 SELİM ERAVCI 1977 Ford Otosan 00:42:69 204 
 4 AHMET ÖNEM 1976 Ford Otosan 00:43:06 
 5 KAAN AKYAR 1977 Setur 00:43:64 191 
 6 Umut Olgun 1977 Tofaş 00:44:04 186 
 7 ALİ BAY 1976 Opet 01:11:27 

50m Sırt-Back  37 - 38 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Ali Çağlar Gürel 1974 Yapı Kredi 00:46:94 154 
 2 SEYFETTİN ÇOBAN 1974 Ford Otosan 00:53:76 102 

50m Sırt-Back  39 - 40 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 ERSUN ÇAĞAN GENÇ 1973 Arçelik LG 00:44:50 180 
 2 Tayfun Tatlısu 1973 Aygaz 00:51:04 119 
 3 FATİH ÖZALP 1972 Opet 00:52:48 110 
 4 Tolga Kaplan 1972 Tofaş 00:54:09 100 
 5 UĞUR GÜNDÜZ 1972 Arçelik Çayırova 00:57:67 83 
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50m Sırt-Back  41 - 45 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Taner Öncel 1971 Yapı Kredi 00:36:02 340 
 2 SERDAR AYDİNÇ 1971 Opet 00:42:05 214 
 3 FATİH BAŞGÜL 1970 Opet 00:50:51 
 4 Önder Özdemir 1968 Tofaş 00:53:06 106 
 5 MEHMET TEPEARASI 1967 Opet 00:53:78 
 6 Gökhan Besler 1971 Tofaş 01:01:98 
 7 Murat Dönmez 1971 Tüpraş 01:03:03 63 
 8 ALİ RIZA ŞAHİNOĞLU 1967 Ford Otosan 01:04:22 60 
 9 MEHMET KAYA 1967 Arçelik Çayırova 01:14:14 39 

 

50m Sırt-Back  46 - 48 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 KAMİL ARİF KAPUCU 1966 Ford Otosan 00:49:00 135 
 2 LEVENT KUTAN 1965 Opet 00:54:60 98 
 3 METİN ARABACIOĞLU 1964 Setur 00:55:59 92 
 4 Erhan ÖZALP 1964 Koç Bilgi Grubu 00:57:69 83 

 

50m Sırt-Back   49+ Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 M.Murat Kalkanlı 1957 Tüpraş 00:46:28 160 
 2 Ersin Akköseler 1963 Tofaş 01:04:89 58 

 

50m Kelebek-B.Fly  18 - 27 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 ALİ MUTLU 1987 Setur 00:30:29 469 
 2 M. TANSIK TAN 1987 Ford Otosan 00:32:45 382 
 3 Taylan Çam 1986 Yapı Kredi 00:33:07 361 

 

50m Kelebek-B.Fly 28 - 30 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 EMRE KARABACAK 1984 Ford Otosan 00:35:40 294 
 2 Ozan Almali 1982 Aygaz 00:38:64 226 
 3 ÇAĞLAR TAŞKIN 1982 Ford Otosan 00:51:01 
 4 REMZİ USTAOĞLU 1983 Opet DQ 

 

50m Kelebek-B.Fly  31 - 33 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 CENK ACAR 1980 Ford Otosan 01:05:09 47 
 2 ALİ CEM ÇİLESİZ 1980 Arçelik Çayırova TERK 

 

50m Kelebek-B.Fly 34 - 36 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Kerem Evrandır 1978 AES Entek 00:30:82 446 
 2 MEHMET KÖSE 1977 Opet 00:41:88 178 
 3 SEDAT OYTUN KUNTER 1976 Arçelik Çayırova 00:43:07 163 
 4 Hakan Yaşdal 1977 Yapı Kredi 00:43:80 155 
 5 AHMET ÖNEM 1976 Ford Otosan 00:51:60 95 

 

50m Kelebek-B.Fly 37 - 38 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 Ali Çağlar Gürel 1974 Yapı Kredi 00:47:79 120 
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50m Kelebek-B.Fly 39 - 40 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 ERSUN ÇAĞAN GENÇ 1973 Arçelik LG 00:43:25 161 
 2 Eray Göçmençelebi 1972 Tofaş 00:44:32 150 
 3 HAKAN KILDIOĞLU 1973 Opet 00:45:30 140 
 4 MEHMET SABİT EROL 1973 Ford Otosan 00:49:62 107 

 

50m Kelebek-B.Fly 41 - 45 Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 SERDAR AYDİNÇ 1971 Opet 00:40:01 204 
 2 SERDAL ELMAS 1967 Arçelik Çayırova 01:03:51 51 

 

50m Kelebek-B.Fly  49+ Yaş Kategorisi 
 Erkek 
 1 DENİZ ERDURAN 1963 Arçelik Çayırova 00:41:86 178 
 


